

## SushiPoint allergenlijst

### Product

### Ingrediënten (allergenen)

In deze kolom staan alle ingrediënten met de allergenen per ingrediënt tussen haakjes

Elke sushirol wordt standaard bereid met mayonaise (3,6,9,10) en lollo bionde sla (aan de uiteindes).

<b>Crispy rolls</b>	
Crispy ebi	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, gefrituurde garnaal (1,2), tobiko (1,4,6), tempura (1,3)
Crispy Yakitori	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, yakitori (1,6), sesam (11), lenteui, tempura (1,3)
Crispy Veggie	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, tofu (1,6), daikon, tempura (1,3)
Crispy crab	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura crab (1,2,3,4,6), avocado, tobiko (1,4,6), tempura (1,3)
<b>Futo maki</b>	
Futo Maki Traditional	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, omelet (3,6,7), daikon, avocado, tofu (1,6)
Futo Maki Veggie	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, avocado, komkommer, tofu (1,6)
<b>Gunkan</b>	
Gunkan Dynamite	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lente-ui
Gunkan Spicy Tuna	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lente-ui
<b>Kidssushi</b>	
Kids california	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, crab (1,2,4,6), avocado, massago (1,4,6), mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)
Kids sashimi	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, zalm (4), avocado, mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)
Kids yakitori	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, sesam (11), kipspiesjes (1,6), yakitori saus (1,6), mochi (1,3,5,6,7,8,11,12)
<b>Maki</b>	
Maki tonijn	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), lenteui
Maki komkommer	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, sesam (11)
Maki zalm	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4)
Maki crab	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), sesam (11)
Maki avocado	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, sesam (11)
Maki garnaal	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), garnaal (2), sesam (11)
Maki Omelet	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), sesam (11)
Maki Daikon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), daikon, sesam (11)
Maki komkommer/avocado	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, avocado, sesam (11)
Maki komkommer/philadelphia	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), komkommer, roomkaas (7), sesam (11)
Maki zalm/komkommer	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer
<b>Nigiri</b>	
Nigiri zalm	Rijst (1), zalm (4)
Nigiri tonijn	Rijst (1), tonijn (4)
Nigiri paling	Rijst (1), paling (1,4,6), paling-saus (1), sesam (11)
Nigiri omelet	Rijst (1), nori, omelet (3,6,7)
Nigiri crab	Rijst (1), nori, crab (1,2,4,6)
Nigiri garnaal	Rijst (1), garnaal (2)
Inari	tofu (1,6), Rijst (1), daikon
<b>Salad uramaki</b>	
Salad uramaki crab	Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, tobiko (1,4,6)
Salad uramaki salmon	Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)
Salad uramaki tempura	Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (1,2), komkommer, avocado, sesam (11)
Salad uramaki veggi	Sla, Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, komkommer, avocado, sesam (11)
<b>Sashimi</b>	
Sashimi tonijn	tonijn (4)
Sashimi zalm	zalm (4)
Sashimi menu 1 pers	zalm (4), tonijn (4)
Sashimi menu zalm	zalm (4)
Sashimi mix	zalm (4), tonijn (4)
<b>Soft Shell</b>	
Soft shell avocado	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura crab (1,2,3,4,6), avocado, komkommer, tobiko (1,4,6)
Soft shell mango	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, mango
Soft shell salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, lenteui
Soft shell spicy salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)
Soft shell ebi fry	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (1,2), komkommer, massago (1,4,6), avocado
Soft shell rainbow	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), tonijn (4), avocado, massago (1,4,6)
<b>Hot specials</b>	
Eby fry	Gefrituurde garnaal (1,2)
Yakitori	Kipspiesjes (1,6), yakitori saus (1,6), sesam (11)
Hot special mix	Kipspiesjes (1,6), yakitori saus (1,6), sesam (11), gefrituurde garnaal (1,2)
<b>Temaki</b>	
Temaki california	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), sesam (11), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, massago (1,4,6)
Temaki ebi furai	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (1,2), komkommer, avocado, sesam (11)
Temaki philadelphia	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), roomkaas (7), komkommer, avocado, sesam (11)
Temaki spicy salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)
Temaki spicy tuna	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)
Temaki tuna	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), komkommer, avocado, lenteui, sesam (11)
Temaki veggi	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), daikon, komkommer, avocado, sesam (11)
Temaki salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)
<b>Uramaki</b>	
Uramaki California	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, massago (1,4,6)
Uramaki tempura ebi	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde garnaal (2), komkommer, massago (1,4,6), sesam (11)
Uramaki spicy salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)
Uramaki spicy tuna	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy tuna (3,4,6,9,10,11), lenteui, sesam (11)
Uramaki tempura crab	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tempura (1,3) crab (1,2,4,6), komkommer, avocado, sesam (11)
Uramaki Philadelphia	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), roomkaas (7), komkommer, avocado, sesam (11)
Uramaki salmon	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), komkommer, avocado, sesam (11)
Uramaki tuna	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), komkommer, avocado, lenteui
Uramaki seaweed	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), omelet (3,6,7), tofu (1,6), daikon, komkommer, avocado, seaweed (6,11)
Uramaki Sesam Tuna Salad	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), sesam (11), avocado, seaweed (6,11)
<b>New York Rolls</b>	
New York Spicy Ebi	Rijst (1), nori, tempura (1,3) ebi (2), avocado, komkommer, spaanse peper, NY spicy ebi saus
New York Truffel Salmon	Rijst (1), nori, gerookte zalm (4), avocado, komkommer, tempura crisp (1,3), rucola, truffelsaus (3,4,6,10)
New York American Garlic	Rijst (1), nori, zalm (4), avocado, daikon, massago, NY american garlic saus, (3,10)
New York Yakitori	Rijst (1), nori, avocado, yakitori (1,6), sesam (11), lenteui, tempura (1,3), Crispy union (1) yakitori saus (1,6)
<b>Miami sushi</b>	
Uramaki Miami	Rijst (1), zalm tartaar (4), komkommer, dille, mayonaise (3,6,9,10)
Miami Cube	Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, dille
Nigiri Miami Vice	Rijst (1), zalm (4), mango
Nigiri Florida	Rijst (1), zalm (4), avocado
Nigiri Miami	Rijst (1), avocado
Nigiri Key West	Rijst (1), mango
<b>Biggerechten</b>	
Rijst	Rijst (1)
Crunchy crackers	Tonijn (4), crunch cracker (1,3,6,11), japanse mayonaise (1,3,6), zwarte sesam (11), daikon cress, bieten scheuten
Komkommersalade	Komkommersalade (11), suiker, spaanse peper
Seaweed salad	Seaweed salad (6,11)
Sesam Tuna Salad	Tonijn (4), zwarte sesam (11), soya (6), avocado
Edamame	Edamame (6)
Flamed Salmon	Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, saus?
Gember	Gember
Soja	Soja saus (1,6)

Soja less salt	Soja saus minder zout (1,6)
Wasabi	Wasabi (10)
<b>Temari</b>	Rijst(1), zalm(4), sesam(11), lenteui, mayonaise(3,6,9,10)
Temari zalm	Rijst(1), tonijn(4), sesam(11), wasabi(10)
Temari tonijn	
<b>Tartare</b>	Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), spaanse peper, komkommer, lente ui
Tartare de Salmon	Rijst (1), mayonaise (3,6,9,10), tonijn (4), spaanse peper, komkommer, lente ui
Tartare de Tuna	
<b>Happy 9 months</b>	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), avocado, gefrituurde gemaal (2), massago (1,4,6), sesam (11), edamame (6)
Happy Ebi	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), yakitori (1,6), sesam (11), tempura (1,3), crispy onion (1), yakitori saus (1,6), avocado, edamame (6)
Happy Chicken	Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), tofu (1,6), tempura (1,3), komkommer, avocado, edamame (6)
Happy Veggie	
<b>Party Sushi</b>	
Party Deluxe 100	
Party 250	

#### Legenda allergene stoffen

1. Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
2. Schaaldieren
3. Eieren
4. Vis
5. Pinda
6. Soja
7. Melk (inclusief lactose)
8. Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten
9. Selderij
10. Mosterd
11. Sesamzaad
12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO<sub>2</sub> per kilo of liter.

#### Opmerkingen:

Sesam wordt veel gebruikt. Mogelijk door fout kok of achtergebleven sesam op

Werkbank maakt het altijd mogelijk dat er in elk gerecht sesam zit.

Sommige filialen wel sommige geen sesam in futomaki

#### Legenda allergene stoffen

1. Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
2. Schaaldieren
3. Eieren
4. Vis
5. Pinda
6. Soja
7. Melk (inclusief lactose)
8. Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten

10. Mosterd
11. Sesamzaad
12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO<sub>2</sub> per kilo of liter.

#### Opmerkingen:

Sesam wordt veel gebruikt. Mogelijk door fout kok of achtergebleven sesam op

Werkbank maakt het altijd mogelijk dat er in elk gerecht sesam zit.

Sommige filialen wel sommige geen sesam in futomaki



Gunkan Mango Tango
Temaki mango tango
Uramaki Mango tango
Uramaki ceaser chicken
Uramaki Crunchy Tuna

<b>Ibiza Sushi</b>
Ibiza Gunkan
Ibiza Rainbow
Ibiza Nigiri zalm
Ibiza Maki zalm
Ibiza Uramaki

Salmon Cocktail Salad
Poke Bowl Salmon
Poke Bowl Tuna
Poke Bowl Crab
Blackberry cheesecake

Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), mango, komkommer, tobiko (1,4,6), tempura (1,3) crisp  
Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), mango, komkommer, tobiko (1,4,6), tempura (1,3) crisp, sesam  
Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), zalm (4), mango, komkommer, tobiko (1,4,6), tempura (1,3) crisp, sesam  
Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), gefrituurde kip, parmezaan (3,7), ceaser dressing (3,4,7,10), sesam (11)  
Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), japanse mayonaise (1, 3, 6), crunch cracker (1, 3, 6, 11), ( tonijn (4), avo

Rijst (1), zalm (4), mayonaise (3,6,9,10), nori, komkommer, mango, massago (1, 4, 6)  
Rijst (1), zalm (4), tonijn (4), mayonaise (3,6,9,10), massago, nori, komkommer, avocado  
Rijst (1), zalm (4), avocado  
Rijst (1), zalm (4), nori, roomkaas (7)  
Rijst (1), nori, mayonaise (3,6,9,10), spicy salmon (3,4,6,9,10,11), bosui, komkommer, massago (1, 4, 6)

Zalm (4), rode ui, crab(2), bieslook, cocktailsaus(7), ijsbergsla  
Rijst (1), zalm (4), seaweed salad (6, 11), sesam olie (11), zwarte sesam (11), soya (6), avocado  
Rijst (1), tonijn (4), seaweed salad (6, 11), sesam (11), soya (6), avocado  
Rijst (1), crab (1, 2, 4, 6), mayonaise (3,6,9,10), seaweed salad (6, 11), zwarte sesam (11), avocado, komkon  
Soja (6), Melk / ei-wit (7)



<b>Uramaki 1</b>	<b>Allergene stoffen</b>
California	1+2+3+4+6+9+10
Philidelphia	1+3+4+6+7+9+10+11
Spicy Salmon	1+3+4+6+9+10+11
Spicy Tuna	1+3+4+6+9+10+11
Tempura Ebi	1+2+3+6+9+10+11
Tempura Crab	1+2+3+4+6+11
Salmon	1+3+4+6+9+10+11
Tuna	1+3+4+6+9+10+11

<b>Uramaki 2</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Seaweed	1+3+6+7+9+10+11
Ceasar Chicken	1+3+4+6+7+9+10+11
Mango Tango	1+3+4+6+9+10+11
Veggi	1+3+6+7+9+10+11

<b>Maki</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Zalm	1+3+4+6+9+10
Tonijn	1+3+4+6+9+10
Crab	1+2+3+4+6+9+10+11
Omelet	1+3+6+7+9+10+11
Zalm Komkommer	1+3+4+6+9+10
Komkommer/philadelphia	1+3+6+7+9+10+11
Garnaal	1+2+3+6+9+10+11
Daikon	1+3+6+9+10+11

<b>Nigiri</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Zalm	1+4
Garnaal	1+2
Tonijn	1+4
Paling	1+4+6
Crab	1+2+4+6
Omelet	1+3+6+7
Inari	1+6
Coquille	2

<b>Gunkan</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Dynamite	1+3+4+6+9+10+11
Spicy Tuna	1+3+4+6+9+10+11
Mango Tango	1+3+4+6+9+10

<b>Futo Maki</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Veggi	1+3+6+7+9+10
Traditional	1+2+3+4+6+7+9+10

<b>Sashimi</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Tonijn	4
Zalm	4
Coquille	2

<b>Dranken</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Asahi bier	1+12
Sake 375ml	-
Champagne Moét	12

<b>Menu's</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Mixed sushi	1+2+3+4+6+9+10+11
Mixed sushi veggi	1+3+6+7+9+10+11
Surpreme menu	1+2+3+4+6+9+10+11
Surprise menu	1+2+3+4+6+9+10+11
Magic menu	1+2+3+4+6+9+10+11
Uramaki menu	1+2+3+4+6+7+9+10+11
Temaki menu	1+2+3+4+6+7+9+10+11
Uramaki menu TV	1+2+3+4+6+9+10+11
Surprise menu TV	1+2+3+4+6+9+10+11
Box d'amour	1+2+3+4+6+9+10+11



<b>Soft Shell uramaki</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Mango	1+3+4+6+9+10
Salmon	1+3+4+6+9+10
Avocado	1+2+3+4+6+9+10
<b>Crispy Uramaki</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Ebi	1+2+3+6+9+10
Yakitori	1+3+6+9+10+11
Veggie	1+3+6+7+9+10
Crab	1+2+3+4+6+9+10

<b>Salad uramaki</b>
Crab
Salmon
Tempura (ebi)
Veggie

<b>Temaki</b>	<b>Allergene stoffen</b>
California	1+2+3+4+6+9+10+11
Philidelphia	1+3+4+6+7+9+10+11
Spicy tuna	1+3+4+6+9+10+11
Spicy Salmon	1+3+4+6+9+10+11
Ebi furai	1+2+3+6+9+10+11
Veggie	1+3+6+7+9+10+11
Salmon	1+3+4+6+9+10+11
Tuna	1+3+4+6+9+10+11
Mango Tango	1+3+4+6+9+10+11

<b>Bijgerechten</b>
Edamamme
Wasabi
Soy saus
Gember
Komkommersalade
Seaweed salad

<b>Kidsushi</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Kids dessert	1+3+5+6+7+8+11+12
Kids uramaki	1+2+3+4+6+9+10
Kids maki	1+3+6+9+10+11

<b>Hot Specials</b>
Ebi fry
Yakitori
Hot Special Mix

Allergene stoffen
1+2+3+4+6+9+10
1+3+4+6+9+10+11
1+2+3+6+9+10+11
1+3+6+7+9+10+11

Allergene stoffen
6
10
1+6
-
11
6+11

Allergene stoffen
1+2
1+6+11
1+2+6+11

### Legenda allergene stoffen

1. Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut
  2. Schaaldieren
  3. Eieren
  4. Vis
  5. Pinda
  6. Soja
  7. Melk (inclusief lactose)
  8. Noten: amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, pistachenoten en macadamianoten
  9. Selderij
  10. Mosterd
  11. Sesamzaad
  12. Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO<sub>2</sub> per kilo of liter.
  13. Lupine
  14. Weekdieren
- . bevat geen van bovenstaande

<b>Producten Dun Yong</b>	<b>Allergene stoffen</b>
Sushi Gari Pink "Gember"	-
Tempura Batter Mix	1+3
yamasa 150ml "flesjes soja"	1+6
yamasa 150ml Less salt "flesjes soja"	1+6
Soy Sauce "18L soja groot"	1+6
Yakitori "Hot special yakitori"	1+6
Yakitori "2kg fles saus"	1+6
Unagi "Paling saus 1,8L"	1
Unagi Topping "Paling"	1+4+6
Manjo Mirin "	1(?)
Yakinori Gold "seaweed blad"	-
Rice Paper "omhulsel Sld Uram"	-
White Sesame "blank sesamzaad"	11
Black Sesame "zwart sesamzaad"	11
Wasabi	10
Chili Pepper "voor spicy"	11
Sake "375ml voor verkoop"	?
Asahi beer "blik bier 33cl"	1+12
Takuan Radish "Daikon"	-
Chuka Wakame "seaweed Salad"	6+11
Masago Orange "Tobiko"	1+4+6
Tamago egg block "omelet"	3+6+7
Edamame "boontjes"	6
Inariage "inari/tofu"	1+6
Surimi Crab Sticks	1+2+4+6
Ebi Fry shrimp "hot special ebi fry"	1+2
Sushi Ebi "nigiri garnaal"	2
Cheesecake moons "kidsbox dessert"	1+3+5+6+7+8+11+12
Okara denbu (roze kleurstof kidssush)	6
Rijst incl. mirin	1